Zarządzenie Nr 71/22
Wójta Gminy Jadów

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r., poz.559) oraz art. 257 i 259 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Wójt Gminy ustala,  co następuje:
§ 1 Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 216 639,00 złotych według załącznika Nr 1.

§ 2 Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 216 639,00 złotych według załącznika Nr 2.

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                    46 949 736,41 złotych
w tym:

· dochody majątkowe                                                                6 728 147,00 złotych
· dochody bieżące                                                                    40 221 589,41 złotych
Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                    52 479 567,41 złotych
w tym:

· wydatki majątkowe                                                               11 786 073,00 złote
· wydatki bieżące                                                                     40 693 494,41 złote
Plan zadań inwestycyjnych wynosi 11 786 073,00 złote.

Przychody budżetu wynoszą 5 529 831,00 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych.
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

Wójt

                                                                                                Dariusz Stanisław Kokoszka

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/22 Wójta Gminy Jadów z dnia 26 października 2022 r.
w złotych
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	
	Zwiększenie
	Plan po zmianach (5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	
	
	
	
	bieżące
	
	
	
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	7 049 792,00
	
	0,00
	216 546,00
	7 266 338,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	6 571 736,00
	
	0,00
	216 546,00
	6 788 282,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	766 951,00
	
	0,00
	216 546,00
	983 497,00

	855
	
	
	Rodzina
	6 920 965,00
	
	0,00
	93,00
	6 921 058,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	413,00
	
	0,00
	93,00
	506,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	413,00
	
	0,00
	93,00
	506,00

	
	
	
	
bieżące
razem:
	40 004 950,41
	
	0,00
	216 639,00
	40 221 589,41

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	17 500,00
	
	0,00
	0,00
	17 500,00

	
	majątkowe
	
	
	
	

	
majątkowe
razem:
	
	6 728 147,00
	0,00
	0,00
	6 728 147,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	
	3 016 956,00
	0,00
	0,00
	3 016 956,00


Strona 1 z 1
	Ogółem:
	46 733 097,41
	0,00
	216 639,00
	46 949 736,41

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 034 456,00
	0,00
	0,00
	3 034 456,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/22 Wójta Gminy Jadów z dnia 26 października 2022 r.
	Dział
	Rozdział
	§
/
grupa
	Nazwa
	
	Plan
	
	
	
	Z tego:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	
	
	z tego:
	
	
	Wydatki majątkowe
	
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	
	
	wydatki
jednostek budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia
na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i
objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy
finansowane z udziałem
środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	przed zmianą
	8 854 092,87
	8 854 092,87
	1 295 402,87
	697 913,87
	597 489,00
	24 000,00
	7 534 690,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	216 546,00
	216 546,00
	4 246,00
	3 352,00
	894,00
	0,00
	212 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	9 070 638,87
	9 070 638,87
	1 299 648,87
	701 265,87
	598 383,00
	24 000,00
	7 746 990,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	przed zmianą
	7 219 522,87
	7 219 522,87
	132 709,87
	88 551,87
	44 158,00
	24 000,00
	7 062 813,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	216 546,00
	216 546,00
	4 246,00
	3 352,00
	894,00
	0,00
	212 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	7 436 068,87
	7 436 068,87
	136 955,87
	91 903,87
	45 052,00
	24 000,00
	7 275 113,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	przed zmianą
	7 062 813,00
	7 062 813,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7 062 813,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	212 300,00
	212 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	212 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	7 275 113,00
	7 275 113,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7 275 113,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	przed zmianą
	68 582,00
	68 582,00
	68 582,00
	68 582,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	2 500,00
	2 500,00
	2 500,00
	2 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	71 082,00
	71 082,00
	71 082,00
	71 082,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	przed zmianą
	12 751,41
	12 751,41
	12 751,41
	12 751,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	483,00
	483,00
	483,00
	483,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	13 234,41
	13 234,41
	13 234,41
	13 234,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy
	przed zmianą
	1 763,46
	1 763,46
	1 763,46
	1 763,46
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	69,00
	69,00
	69,00
	69,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	1 832,46
	1 832,46
	1 832,46
	1 832,46
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	przed zmianą
	5 455,00
	5 455,00
	5 455,00
	5 455,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	5 755,00
	5 755,00
	5 755,00
	5 755,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	przed zmianą
	34 392,00
	34 392,00
	34 392,00
	0,00
	34 392,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	894,00
	894,00
	894,00
	0,00
	894,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	35 286,00
	35 286,00
	35 286,00
	0,00
	35 286,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	855
	
	
	Rodzina
	przed zmianą
	7 048 594,00
	7 048 594,00
	519 918,00
	348 317,00
	171 601,00
	0,00
	6 528 676,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	93,00
	93,00
	93,00
	0,00
	93,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	7 048 687,00
	7 048 687,00
	520 011,00
	348 317,00
	171 694,00
	0,00
	6 528 676,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	przed zmianą
	413,00
	413,00
	413,00
	413,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	93,00
	93,00
	93,00
	0,00
	93,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	506,00
	506,00
	506,00
	413,00
	93,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	przed zmianą
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	93,00
	93,00
	93,00
	0,00
	93,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	93,00
	93,00
	93,00
	0,00
	93,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Wydatki razem:
	
	przed zmianą
	52 262 928,41
	40 476 855,41
	24 171 401,41
	14 715 261,57
	9 456 139,84
	1 255 111,00
	15 013 979,00
	36 364,00
	0,00
	0,00
	11 786 073,00
	11 786 073,00
	231 187,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	216 639,00
	216 639,00
	4 339,00
	3 352,00
	987,00
	0,00
	212 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	52 479 567,41
	40 693 494,41
	24 175 740,41
	14 718 613,57
	9 457 126,84
	1 255 111,00
	15 226 279,00
	36 364,00
	0,00
	0,00
	11 786 073,00
	11 786 073,00
	231 187,00
	0,00
	0,00


Objaśnienia
Otrzymano środki finansowe z budżetu Wojewody zgodnie z przesłanymi decyzjami:

- decyzja Nr 174/22- dodatki osłonowe oraz koszty obsługi tego zadania- 216 546,00 zł,

- decyzja Nr 161/22- środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny- 93,00 zł.

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 216 639,00 zł.

Środki finansowe zostały przeznaczone na wydatki zgodnie z przesłanymi decyzjami Wojewody. 

Plan wydatków został zwiększony o kwotę 216 639,00 zł. 

